[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

От 22 июля 2022 года        №485
р.п. Екатериновка

«О внесении изменений в приложение к Решению Екатериновского районного собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

     1. Внести в приложение к Решению Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района» изменения следующего содержания:
     1.1. Исключить из приложения в связи с разделом на нежилые помешения нежилое здание, площадью 440,3 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п. Прудовой, ул. Пионерская, д. 14, с кадастровым номером 64:12:150201:253.

     1.2.  Включить в приложение следующие объекты недвижимости:

            - нежилое помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п. Прудовой, ул. Пионерская, д. 14, пом. 1, площадью 352,3 кв.м., год постройки 1966, кадастровый номер 64:12:150201:965;
            - нежилое помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п. Прудовой, ул. Пионерская, д. 14, пом. 2, площадью 88 кв.м., год постройки 1977, кадастровый номер 64:12:150201:966;

- сооружение дорожного транспорта – автомобильная дорога «Колено-Гривки», расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Колено -Гривки, протяженностью 6635 м, год завершения строительства 1945, кадастровый номер 64:12:000000:1606, кадастровой стоимостью 21 083 246,70 руб.

      2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Екатериновского

районного Собрания

         Е.И. Пузырев